[image: image1.jpg]

              КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                            ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2019 г.         № 24
           с.Ольховка

Об определении мест для выгула

домашних животных на территории

 Ольховского сельсовета
В соответствии Федеральным законом от 2712.2018г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Ольховского сельсовета  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Глава Ольховского сельсовета                                                             Г.В.Сецко
                  Приложение
                  к постановлению Администрации

                                                                                                  Ольховского сельсовета

                 от 13.08.2019г. № 24
                                                                                                  «Об определении мест для выгула

                                                                                                  домашних животных на территории

                                                                                                  Ольховского сельсовета»

Перечень мест для выгула домашних животных
на территории Ольховского сельсовета

         1. Пустырь в 100 м на восток от огородов ул. Ленина и ул. Парковой на юг до леса, земли населенных пунктов.
         2. Пустырь от грейдера на восток от улицы Советской 100 м на восток до леса, земли

населенных пунктов.
                  3. Пустырь в районе бывшего маслозавода на юго-запад в 100 м от огородов ул.

         Октябрьской, земли поселения
                  4. Пустырь на север от грейдера в 100 м от огородов ул. Набережной, земли

          населенных пунктов
                  5. Пустырь на месте бывшего клуба д. Перунова, земли населенных пунктов.
                 Глава Ольховского сельсовета                                                         Г.В.Сецко